ЄДРПОУ 41739833

Адреса доставки: Київ

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 KIN-1500AP RM LCD 2U Powercom 1 шт. 13 969,80 13 969,80

Разом: 13 969,80
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 13 969,80
Усього найменувань 1, на суму 13 969,80 UAH
Тринадцять тисяч дев'ятсот шістдесят дев'ять гривень 80 копійок

Менеджер